РЕЕСТР

муниципальных нормативных правовых актов

Совета Сосновского сельского поселения
2024 год

	№№

п/п
	Дата

принятия
	№

акта
	Наименование акта
	Внесение изменений 

(утрата силы)
	Акты реагирования, судебные решения
	Отметка

о направлении

на правовой Портал


	РЕШЕНИЯ

	1. 
	11.06.2024
	3
	О внесении изменений в решение Совета Сосновского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 23 мая 2008 года №10 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Сосновского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»
	+
	+


	17.06.2024

	2. 
	11.06.2024
	4
	О внесении изменений и дополнений 

в Устав муниципального образования 

«Сосновское сельское поселение» 

Нижнекамского муниципального района  

Республики Татарстан
	+
	+


	не направляется 

	3. 
	11.06.2024
	6
	Об установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм местных налогов
	+
	-
	17.06.2024

	4. 
	13.12.2024
	14
	О бюджете Сосновского сельского поселения  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
	-
	-
	26.12.2024


